UBND TỈNH TÂY NINH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TƯ PHÁP                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-STP                 Tây Ninh, ngày     tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân đã có thành tích trong thực hiện

phong trào thi đua chuyên đề “Thi đua lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm

75 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2020)

và Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V”

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung điểm a Khoản 2 Điều 3 của Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh ban

hành kèm theo Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh

Tây Ninh;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

14/6/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ về bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 27/10/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 55/2020/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 bãi bỏ khoản 9

Điều 4 Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh ban

2

hành kèm theo Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 27/10/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 1192/KH-STP 19/5/2020 của Sở Tư pháp thực hiện phong

trào thi đua theo chuyên đề “Thi  đua lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75

năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2020) và Đại hội Thi đua

yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V”;

Căn cứ Quyết định số 1147/QĐ-STP ngày 03/6/2019 của Sở Tư pháp ban hành

Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Sở Tư pháp ngày

06/01/2021,

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và kèm theo tiền thưởng 894.000 đồng (tám trăm chín

mươi bốn ngàn đồng)/01 tập thể cho 03 tập thể và 447.000 đồng (bốn trăm bốn mươi

bảy ngàn đồng)/01 cá nhân cho 13 cá nhân (có danh sách kèm theo):

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua chuyên đề

“Thi đua lập thành tích xuất sắc chào mừng kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống

ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2020) và Đại hội Thi đua yêu nước ngành

Tư pháp lần thứ V”

Nguồn chi khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và được ghi vào sổ

Thi đua - Khen thưởng của Sở Tư pháp Tây Ninh.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Tư pháp, Chánh Văn

phòng Sở và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách được công nhận tại Điều 1 có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Vụ TĐKT-BTP;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

		2021-01-18T08:25:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-18T09:17:09+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-18T09:17:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-18T09:17:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử